Edição 1.542 | Ano 12
19 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE REVOGAÇÃO PE 038-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OXPCNFHA-KIIYQBF9-3NLGVOTE-AGJW6LXI
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE REVOGAÇÃO LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados,  a  revogação do  Pregão  Eletrônico  nº  038/2022,  conforme  arigo  49  da  Lei

8.666/93. Cujo objeto é a contratação de empresa para o fornecimento colchonetes, manta de

solteiro infanil, lençol de solteiro e toalha de banho infanil, aim de atender as necessidades

da  Educação  Infanil  (creche  e  pré-escola)  da  Rede  Municipal  de  Ensino,  com  ênfase  nas

seguintes  unidades  escolares:  Creche Universo da Criança,  localizada no Povoado de Pedra

Vermelha, Escola Municipal São João dos Campos, localizada no Povoado Itapicuru e Insituto

Infanil  Criança  Feliz,  localizada  no  Povoado  Mandassaia.  O  Edital  sofrerá  alterações,  que

envolvem alterações na proposta de preço, conforme determina arigo 21, §4º da Lei 8.666/93,

será publicado novamente, para que ocorra em uma nova data. 18 de agosto de 2022. SILVANIA

SILVA MATOS PREFEITA MUNICIPAL.

Edição 1.542 | Ano 12
19 de agosto de 2022

Página 3

AVISO DE REVOGAÇÃO PE 038-2022

Certificação Digital: OXPCNFHA-KIIYQBF9-3NLGVOTE-AGJW6LXI
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE REVOGAÇÃO PE 038-2022

		2022-08-19T16:35:40-0300